

# Årsredovisning

## EXPO Booking AB

559187-1057

Styrelsen för EXPO Booking AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i EXPO Booking AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-06-18. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2024-06-19

  
Christian Sonehed

# Årsredovisning

---

## *EXPO Booking AB*

559187-1057

Styrelsen för EXPO Booking AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Verksamhets art och inriktning

Bolaget utvecklar och säljer primärt molnbaserade system för besöksbranschen med utveckling, drift och förvaltning. Kunder är små till stora verksamheter i hela Europa. Bolagets säte: Göteborg, Västra Götaland

#### Viktiga externa faktorer som påverkat företagens ställning och resultat

Bolaget har fortsatt sin långsiktiga satsning på marknadsföring och försäljning, ett antal viktiga kunder har tillkommit under året och flertalet större uppdrag har nytecknats.

Den omfattande om- och utbyggnaden av vår bokningsplattform har under året slutförts, resultatet är en mer flexibel och framtidssäker plattform. Driftsättning hos pilotkunder har påbörjats.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	5 775 056	4 133 805	4 047 423	4 263 925
Resultat efter finansiella poster	322 271	71 944	528 316	1 209 692
Soliditet %	46	46	55,9	62
Medelantalet anställda	6	6	5	

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% tack vare ökad orderingång samt ökad kapacitet efter nyanställning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	601 920	656 190	47 775	1 355 885
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning			47 775	-47 775	0
Avskrivning utvecklingsfond		-120 384	120 384		0
Årets resultat				247 802	247 802
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>481 536</b>	<b>824 349</b>	<b>247 802</b>	<b>1 603 687</b>

### RESULTATDISPOSITION

*Medel att disponera:*

Balanserat resultat	824 349
Årets resultat	247 802
<b>Summa</b>	<b>1 072 151</b>

*Förslag till disposition:*

Balanseras i ny räkning	1 072 151
<b>Summa</b>	<b>1 072 151</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024062721955

# RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		
Nettoomsättning	5 775 056	4 133 805
Aktiverat arbete för egen räkning	-	601 920
Övriga rörelseintäkter	16 412	48 865
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 791 468</b>	<b>4 784 590</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-442 306	-296 592
Övriga externa kostnader	-789 680	-641 905
Personalkostnader	-4 106 807	-3 768 049
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-120 384	-
Övriga rörelsekostnader	-27 371	-3 465
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 486 548</b>	<b>-4 710 011</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>304 920</b>	<b>74 579</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19 759	122
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 408	-2 757
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>17 351</b>	<b>-2 635</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>322 271</b>	<b>71 944</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>322 271</b>	<b>71 944</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-74 469	-24 169
<b>Årets resultat</b>	<b>247 802</b>	<b>47 775</b>

2024062721956

# BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	481 536	601 920
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>481 536</i>	<i>601 920</i>

### Summa anläggningstillgångar

481 536

601 920

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 772 682	1 173 544
Aktuella skattefordringar		106 531	198 898
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 750	23 985
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 888 963</i>	<i>1 396 427</i>

#### Kassa och bank

Kassa och bank		1 804 781	1 620 281
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 804 781</i>	<i>1 620 281</i>

### Summa omsättningstillgångar

3 693 744

3 016 708

## SUMMA TILLGÅNGAR

4 175 280

3 618 628

2024062721957

2024062721958

2023-12-31

2022-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

Fond för utvecklingsutgifter

481 536

601 920

*Summa bundet eget kapital*

531 536

651 920

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

824 349

656 190

Årets resultat

247 802

47 775

*Summa fritt eget kapital*

1 072 151

703 965

**Summa eget kapital**

**1 603 687**

**1 355 885**

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

387 400

387 400

**Summa obeskattade reserver**

**387 400**

**387 400**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

124 176

198 145

Skulder till koncernföretag

50 000

50 000

Aktuella skatteskulder

—

66 824

Övriga skulder

364 401

247 680

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 645 616

1 312 694

**Summa kortfristiga skulder**

**2 184 193**

**1 875 343**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 175 280**

**3 618 628**

## NOTER

### Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

##### Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

##### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag har gjorts för handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag.

##### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiod används. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete	5	20

##### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

*Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.*

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	6

### Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	601 920	-
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	-	601 920
Utgående anskaffningsvärden	601 920	601 920
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-120 384	-
Utgående avskrivningar	-120 384	-

Redovisat värde

481 536

601 920

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Andreas Brandell  
Verkställande direktör

Petri Heikura

Christian Sonehed

Per Andersson

Daniel Sundling

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stefan Andersson  
Auktoriserad revisor

2024062721960

2024062721961



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
18.06.2024 16:14

SENT BY OWNER:  
Emma Malmberg • 18.06.2024 13:25

DOCUMENT ID:  
HyKp0yyL0

ENVELOPE ID:  
rJ\_6AkkUR-HyKp0yyL0

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning EXPO Booking AB 20230101-20231231.pdf  
8 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Petri Olavi Heikura petri@expobooking.info	Signed	18.06.2024 13:26	eID	Swedish BankID (DOB: 1976/06/26)
	Authenticated	18.06.2024 13:26	High	Swedish BankID (SSN: 197606264930)
2. Isaac Andreas Brandell andreas@expobooking.info	Signed	18.06.2024 13:42	eID	Swedish BankID (DOB: 1977/03/13)
	Authenticated	18.06.2024 13:41	High	Swedish BankID (SSN: 197703139332)
3. Lars Christian Sonehed christian@expobooking.info	Signed	18.06.2024 13:55	eID	Swedish BankID (DOB: 1977/09/21)
	Authenticated	18.06.2024 13:54	High	Swedish BankID (SSN: 197709214972)
4. PER ANDERS ANDERSSON per@expobooking.info	Signed	18.06.2024 13:58	eID	Swedish BankID (DOB: 1985/10/19)
	Authenticated	18.06.2024 13:56	High	Swedish BankID (SSN: 198510195558)
5. Daniel Thomas Valdemar Sundling daniel@expobooking.info	Signed	18.06.2024 14:54	eID	Swedish BankID (DOB: 1989/03/30)
	Authenticated	18.06.2024 14:45	High	Swedish BankID (SSN: 198903304817)
6. Karl Stefan Andersson stefan.andersson@standrev.se	Signed	18.06.2024 16:14	eID	Swedish BankID (DOB: 1957/09/03)
	Authenticated	18.06.2024 15:24	High	Swedish BankID (SSN: 195709036676)

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PDF sealed
